
Деякі питання організації експерименту запровадження “гарячої лінії” Міністерства оборони
України на умовах аутсорсингу

dep_83 від 2022.10.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 20 жовтня 2022

Набуття чинності:
20 жовтня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.10.2022 № 326

Деякі питання організації експерименту запровадження “гарячої лінії”
Міністерства оборони України на умовах аутсорсингу

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою забезпечення якісної роботи “гарячої
лінії” Міністерства оборони України

НАКАЗУЮ:

1. У пунктах 4, 6 наказу Міністерства оборони України від 19 липня 2022 року № 197 “Про
організацію експерименту запровадження “гарячої лінії” Міністерства оборони України на умовах
аутсорсингу” слова “Департамент інформаційно-організаційної роботи та контролю Міністерства
оборони України” в усіх відмінках замінити словами “Управління по роботі зі зверненнями

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


громадян та доступу до публічної інформації” у відповідних відмінках.

2. Начальнику Управління по роботі зі зверненнями громадян та доступу до публічної інформації
забезпечити внесення змін до Плану проведення експерименту запровадження “гарячої лінії”
Міністерства оборони України на умовах аутсорсингу в частині визначення головним виконавцем
заходів Управління по роботі зі зверненнями громадян та доступу до публічної інформації.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков


